investigetis veritatem, et quid per hujusmodi inquisicionem inve- 
neritis una cum testium nominibus et eorum deposicionibus 
sub sigillo vestro nobis fideliter transmittatis inclusum, vestras 
litteras patentes harum seriem continentes nichilominus desti- 
nantes. Datum Londoniis .x. kalendas Septembris, pontificatus 
nostri anno secundo. 

Deinde facta fuit inquisicio per officialem archidiaconi Norham- 
tonie, die Sabbati proxima post festum sancti / Michaelis anno 

supradicto, de vita, moribus et conversacione, condicionibus et nata- 

libus ac aliis meritis predicti Willelmi Campiun, per viros fide- 
dignos juratos et diligenter singillatim examinatos, irrequisito 
assensu et voluntate abbatis et conventus. 

Ricardus filius Stephani de Irtlingburgo juratus et dieser 
examinatus, dicit quod Willelmus dictus Campyun de quo agitur 
liber est et legittimus, bone conversacionis et honeste vite, et 

fuit ab infancia, nec est alicubi beneficiatus, nec dominus papa 
alias scripsit pro eodem. ' Requisitus qualiter ista scit; dicit quod 

novit dictum Willelmum ab infancia et patrem et matrem ipsius. 

Willelmus filius Rogeri de Irtlinburgo juratus et diligenter exa- 
minatus idem dicit cum Ricardo prejurato. 

Nicholaus Bercloc, Ricardus piscator, Willelmus piscator, Gos- 

celinus clericus, Elias Pedefer, jurati et diligenter singillatim 
examinati idem dicunt cum Ricardo prejurato. 

Facta autem predicta inquisicione ; Officialis archidiaconi Nor- 
hamtonie,domino Episcopo transmisit certificacionem hoc modo:— 

Reverendo in Christo Patri domino Olivero Dei gratia Lincolnie 
episcopo suus humilis et devotus officialis archidiaconi Norham- 
tonie salutem cum summo obediencie debito pariter et honorem. 
Mandatum vestrum in hec verba recepi. Oliverus permissione 
divina Lincolnie Episcopus unicus executor mandati apostolici, etc. 
que supra notantur. Hujus igitur auctoritate mandati vestri, 
super vita, moribus, et alis circumstanciis superius contentis 
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personam dicti Willelmi tangentibus inquisicione facta diligenti, 
quod per eam est inventum sub sigillo officialitatis Norhamtonie 
vobis inclusum transmitto.  Valeat paternitas vestra etc. Datum 
apud Hilham, die Dominica proxima post festum sancti Michaelis, 

anno Domini Supradicto. 
Hiis autem auditis et intellectis; Episcopus abbati et conventui 

predictis inhibere fecit ne ecclesiam de Cloptona per mortem do- 
mini Johannis de Camerwelle vacantem alicui conferrent nec 
aliquem ad eundem presentarent, quia, ut asseruit, predicto Wil- 
lelmo Campiun de dicta ecclesia providere intendebat juxta man- 
datum apostolicum. "Unde mandavit cuidam clerico archidiaconi 
Norhamtonie litteras inhibicionis subscriptas. 

Oliverus permissione divina Lincolnie Episcopus, unicus exe- 
cutor super provisione Willielmi Campiun de Irtlingburco, pauperis 
clerici, a sede apostolica deputatus, dilecto in Christo filio magistro 
Nicholao clerico domini archidiaconi Norhamtonie salutem, gratiam 
et benedictionem. — Quia auctoritate litterarum sanctissimi patris 
domini Martini pape quarti, quas vobis per dictum clericum mit- 
timus inspiciendas nobisque illico remittendas per eundem, sollerti 
inquisicione prehabita dictum clericum bene morigeratum esse, 
laudabilis testimonii ac alias idoneum. ad hujusmodi beneficium 
ecclesiasticum secundum formam mandati apostolici optinendum 
reperientes, mandatoque apostolico reverenter obedire cupientes, 
ecclesiam. de Cloptona nostre diocesis, cujus patronatus ad ipsos 
religiosos abbatem et conventum de Burgo sancti Petri pertinere 

dinoscitur de jure et de facto nunc vacantem sicut dicitur, vel si 
quid aliud vacat ad presens vel quamcito ad id optulerit se facultas 
spectans ad collacionem vel presentacionem eorundem, donacioni 
nostre, immo verius apostolice, reservavimus et adhuc re[servamus] 

/ juxta virtutem mandati suprascripti dicto pauperi clerico confe- 
rendum, decernentes ex nunc irritum et inane sl per eosdem vel 
alios in hac parte secus fuerit attemptatum ; Vobis mandamus sub 
pena canonice districcionis firmiter injungentes, quatinus memorato 
abbati et conventui suo per eundem, reservacionem et decretum 
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nostrum puplicantes sub bono testimonio inhibeatis eisdem, ne 

contra hujusmodi factum nostrum aliquid per se vel per alium 

attemptent vel attemptari faciant quoquo modo in elusionem man- 

dati apostolici seu prejudicium reservacionis nostre vel decreti 

supradicti, denunciantes nichilominus ex gratia speciali predicto 

domino abbati et conventui suo per eundem, quod compareant 

coram nobis tertio die juridico post festum Omnium Sanctorum, 

ubicumque tunc fuerimus in nostra diocesi, si quid canonicum 
habuerint quare ad provisionem vel collacionem supradictam pro- 
cedere non debeamus proposituri et ulterius facturi et recepturi 
quod racioni convenit et equitati. Et quid super hiis omnibus 
feceritis, nobis per litteras vestras patentes harum seriem conti- 
nentes significetis pro tempore oportuno. Datum Londoniis, sep- 
timo idus Octobris, anno Domini M^cc'Ixxx? primo, et pontificatus. 
nostri anno secundo. 

Deinde facta fuit certificacio predicte inhibicionis et citatus fuit 

dominus abbas per litteram predictam, quod compareret coram dicto 
domino episcopo ad proponendum coram eo, si quid pro se haberet 
quare ad provisionem memoratam procedere non deberet. "Tenor 
certificacionis talis est :— 

Reverendo in Christo patri domino Olivero Dei gratia Lincolnie 
episcopo suus humilis et devotus Nicolaus clericus archidiaconi 
Norhamtonie obedienciam, reverenciam pariter et honorem. Man- 
datum vestrum in hec verba recepi: Oliverus permissione divina, 

et cetera omnia ut supra notantur. Noverit igitur, reverenda pa- 
ternitas vestra, quod die sancti Dionisii, scilicet vii. idus Octobris, 
anno Domini supradicto, ad concilium per dominum Cantuarie et 

socios suffraganeos tunc ibidem celebratum, predictas reserva- 
cionem, decretum et inhibicionem plenarie et distincte dicto 

domino abbati presencialiter exposui et puplicavi; cetera omnia 
in dicto mandato vestro contenta fideliter exequendo sub presencia 

discretorum virorum magistrorum Johannis de Lacy et Roberti 
ejus germani, ac Radulphi de la Ryvere clericorum et aliorum 

etiam testimonio fideliter sum executus. In cujus rei testimonium 
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has litteras meas vobis transmitto patentes. Datum Londo- 
niis, etc. 

Post hec fecit dominus Episcopus inquiri de advocacione ec- 
clesie de Cloptona, et de valore ejusdem per litteras suas 
directas officiali archidiaconi Norhamtonie, quarum certificacio 

hec est :— 
Reverendo in Christo patri e£ domino Olivero Dei gratia Lin- 

colnie episcopo, suus humilis et devotus Officialis archidiaconi 
Norhamtonie salutem, Et cum summo obediencie debito reveren- 
ciam pariter et honorem. Noverit vestra paternitas reverenda me 

ad mandatum vestrum tam super ecclesiam de Cloptona quam 
personas Willelmi Campiun de Irtlingburgo, pro cujus provisione 
vobis per sanctissimum patrem dominum Martinum papam / scrip- 
tum est, et dicti Thome fili Gilberti Cappellani ad dictam 
ecclesiam presentati, in pleno loci capitulo inquisicionem dili- 
gentem fecisse, per quam quidem accepi, quod dicta ecclesia vacat 
et cepit vacare die Dominica scilicet in vigilia sancti Michaelis 
proximo preterito per mortem domini Johannis de Camerwelle 
ultimi rectoris ejusdem. Abbas et conventus de Burgo sancti 
Petri sunt veri patroni ejusdem ecclesie, que non est litigiosa nec 
pensionaria. Valet autem ipsa ecclesia decem marcas et amplius 

annuatim una cum porcionibus decime garbarum, quas sacrista de 
Burgo sancti Petri et prior e£ canonici Huntendonie percipiunt in 
eadem. De personis dictorum Willelmi et Thome dicit capitulum 
se nichil scire, eo quod eisdem sunt ignote; ex concessione tamen 
dicti Thome didicit dictum capitulum ipsum alibi beneficiatum